

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
343/2025
GİY.K.K.İ.Ü.
TEFRİŞAT BÜROSİT MALZEMELERİNE AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ
24 Kasım 2025 tarihli, Sayı:34.01.02-333894

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		ÇEVRETEKİSİNİN İNŞAATİ ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		3		4		5
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)
1	Bürosit Koluk Plastik Takozu * Alım esas numunesine göre olacaktır.	50	Adet	150,00	7.500,00	50,00	2.500,00	250,00	12.500,00					
2	Piston Mısıra Kolluğu * Alım esas numunesine göre olacaktır.	40	Adet	500,00	20.000,00	750,00	30.000,00	1.250,00	50.000,00					
3	Piston Müdür ve Sekreter Kolluğu * Alım esas numunesine göre olacaktır.	40	Adet	600,00	24.000,00	800,00	32.000,00	1.250,00	50.000,00					
4	Tekerlek (Bürosit Kolluğu için) * Alım esas numunesine göre olacaktır.	200	Adet	255,00	53.000,00	150,00	30.000,00	250,00	50.000,00					
5	Filti Kayan * 5 mm olacaktır. * Alım esas numunesine göre olacaktır.	200	Metre	18,00	3.600,00	30,00	6.000,00	15,00	3.000,00					
6	Koluk Ayak * 5 cm boyunda olacaktır. * Metal olacaktır. * Nikel renginde olacaktır. * Ev koluklarında kullanılan karşılıklı model olacaktır. * Alım esas numunesine göre olacaktır.	150	Adet	330,00	49.500,00	200,00	30.000,00	300,00	45.000,00					

MAL/ HİZMET/ YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		ÇYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		3		4		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	
7	Döşeme Lastiği * 5 cm boyunda olacaktır. * Mavi renk olacaktır. * Alım esas numunesine göre olacaktır.	200	Metre	28.00	5.600,00	75.00	15.000,00	25.00	5.000,00						
8	İplik * Polyester olacaktır. * Krem rengi olacaktır. * 50 numara olacaktır. * Alım esas numunesine göre olacaktır.	20.000	Metre	0,70	14.000,00			0,60	12.000,00						
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)					177.200,00	145.500,00		227.500,00		-		-		-	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									TOPLAM
1, 2, 3, 4, 6				5	KALEM	ÇYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.(MŞ:27755)									124.500,
5, 7, 8				3	KALEM	MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)									20.000,
TEKLİF GELMEYEN KLM.	0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	8	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP.KLM.	8	KARAR TOPLAMI		144.500			

2/2

2/2